Patriarcha, qui sibi animo proposuerat proficisci Antiochiam, concessit Edessam, et in monte sancto omnia circumiit monasteria duobus episcopis, Ignatio Gargarensi ac Basilio Cæsarensi comitantibus; inde Euphratem trajecit, sed propter bellum quod inter Alepi et Antiochiæ principes geiebatur progredi non potuit, atque Chisumam reversus, perrexit ad cenobium Barid ubi eum dura hiems nacta est diuque retinuit. Interim, cum duo præsules Gihonenses, senior videlicet ejusque ex fratre nepos, criminibus varii generis publice accusati fuissent, deposuit utrumque. Postea se contulit in Ciliciam, atque illinc Antiochiam: præ foribus obviam ivit gubernatoribus a quibus acceptus fuit; at ingredi noluit quod ob proximum *Paschatis* festum Jerosolyma prope-

¹) Hic mos incepit ab unione peracta ab Athanasio patriarcha anno 616 inter Jacobitas Syros et Aegyptios. Vide quæ notata sunt supra col. 269, not. 1.

²) Hac occasione Dionysius Barsalibæus orationem panegyricam de Michaelē habuit, quam memorat Assemanus, *Bibl. Orient.*, II, 154.

سعدا بمصدا بانمخنا مجدا لاونمخرا .
 وصي صليحدا مصعدا قو نكح . صومنا
 ومك وطيحدا كادبا متانما صومنا
 صومنا بمصدا . صليحنا صي صصدا
 صليح صصدا صليحنا صليحنا صليحنا .
 صليحنا صليحنا لاقدا انمنا صليحنا .
 صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا .
 صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا .
 صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا .
 صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا .
 صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا .
 صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا .
 صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا .
 صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا صليحنا .

raret. Profectus est igitur Laodiceam, atque illinc Tyrum, et feria quinta hebdomadis hosannarum¹ Jerosolyma pervenit. Postquam autem in Golgotha et ad sacrum sepulchrum orasset, in monasterio nostro Magdalenæ festa dominica et consecrationem chrismatis peregit. Cum vero illuxisset dominica magna *resurrectionis*, visitavit patriarcham Francorum², a quo honorifice habitus fuit. Dein illinc versus Antiochiam regressus, primum Cosairi³ patriarcham adiit Francorum⁴; hic illum gaudens excepit, et quia offensus erat Græcorum patriarchæ⁵ qui erat Antiochiæ, patriarcham nostrum magno cum apparatu introduci jussit, veluti ad Græcos deprimendos; atque ita quidem reliquiæ populi nostri consolationem inde acceperunt. Ibi autem anno integro commoratus, chrisma confecit et tres ordinavit episcopos, quorum unus fuit Athanasius Anazarbæ loco Athanasii senioris, ipsius patriarchæ patruī, qui, officio pastoralī functus Anazarbæ annos tres supra triginta, in perfecta sanctitate et rerum derelictione migravit ad Dominum.